



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 22 de octubre de 2018

RAMO 04-SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL
UNIDAD 13-Coordinación Administrativa
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Cuarto Trimestre
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
ESTATUS Orden de Compra Generada

22/10/2018



R0413-0163

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

02-Subsecretaría de Administración

FOLIO S0402-0021

21111040218556A462000M078000901510L115A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0228	AJAX AMONIA LIQUIDO, 1 LT.	LITRO	2	\$30.00	\$60.00	16	\$69.60
0237	AXION LIQUIDO 750 ML.	PIEZA	2	\$25.00	\$50.00	16	\$58.00
0258	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	3	\$29.00	\$87.00	16	\$100.92
0259	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	1	\$29.00	\$29.00	16	\$33.64
0267	CEPILLO P/BAÑO COLA DE GATO.	PIEZA	1	\$21.00	\$21.00	16	\$24.36
0294	FIBRA VERDE CON ESPONJA SCOCHT BRITE.	PIEZA	3	\$16.00	\$48.00	16	\$55.68
0295	FRANELA BLANCA 1 MT.	METRO	1	\$19.00	\$19.00	16	\$22.04
0297	FRANELA ROJA 1 MT.	METRO	1	\$19.00	\$19.00	16	\$22.04
0306	INSECTICIDA EN AEREOSOL RAID MAX GRANDE.	PIEZA	1	\$50.00	\$50.00	16	\$58.00
0312	JERGA 1 MT.	METRO	4	\$19.00	\$76.00	16	\$88.16
0313	LIMPIADOR LIQUIDO P/PISOS CON TENSOACTIVO NO IÓNICO, TENSOACTIVO ANIÓNICO, PERFUME, COLORANTE, FLASH, 1 LT.	LITRO	5	\$10.00	\$50.00	16	\$58.00
0346	TELA MAGITEL, C/5 PIEZAS.	PIEZA	3	\$17.00	\$51.00	16	\$59.16
0349	TOALLAS HUMEDAS DESINFECTANTES CLOROX.	BOTE	6	\$45.00	\$270.00	16	\$313.20



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 22 de octubre de 2018

RAMO 04-SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL
UNIDAD 13-Coordinación Administrativa
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Cuarto Trimestre
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
ESTATUS Orden de Compra Generada

22/10/2018



R0413-0163

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

02-Subsecretaría de Administración

FOLIO S0402-0021

21111040218556A462000M078000901510L115A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0362	ACIDO MURIATICO 12% DE CONCENTRACIÓN MÍNIMA, GALON DE 3.8 LT.	GALON	3	\$10.50	\$31.50	16	\$36.54
0368	CLORO,CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO DE HIPOLCLORITO DE SODIO, 1 LITRO	LITRO	3	\$6.00	\$18.00	16	\$20.88
0370	PAPEL DE BAÑO C/4 ROLLOS LYS	PAQUETE	2	\$10.00	\$20.00	16	\$23.20

SUBTOTAL: \$899.50
I.V.A: \$143.92
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$1,043.42